eletrônica, com assistente de pesquisa que utiliza IA generativa e serviço de orientação 

técnica, ambos sobre licitações e contratações públicas). Empresa a ser contratada 

ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A, CNPJ sob o nº  

86.781.069/0001-15, pelo valor global de R$ 32.760,00 (trinta e dois mil setecentos e 

sessenta reais), para o período de 12 (doze) meses. Fonte Recurso: Função:06; 

Subfunção:122; Programa: 0577; Ação: 4450; Subação:1235 – Serviços Técnicos; 

Natureza Despesa:33.90.39.99; Fonte Recurso: 1.500. 

São Luís, data da assinatura eletrônica.